zhotoviteľ  nemôže  pokračovať  v riadnom  zhotovovaní  diela  z dôvodu  existencie  prekážok 
ležiacich na strane objednávateľa (bod 2. článku VI tejto zmluvy).

Čl. V
Odmena a platobné podmienky

1. Odmena za zhotovenie diela je určená dohodou zmluvných strán, a to vo výške 299,- € (slovom 
dvestodeväťdesiatdeväť eur).

2. Odmenu  za  zhotovenie  diela  podľa  bodu  1.  tohto  článku  zmluvy sa  zaväzuje  objednávateľ 
zhotoviteľovi uhradiť na číslo účtu  SK3483300000002900746069 vedenom vo Fio banke do 7 
dní  od odovzdania zhotoveného diela.  Uhradenie odmeny sa zaväzuje objednávateľ  písomne